
 

ZARZĄDZENIE Nr 8.2020 
 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia  24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz wyznaczenia jej przewodniczącego 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  
(Dz. U.  2019 poz. 1148 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  
na rok szkolny 2020/2021 do Szkoły Podstawowej nr 29 im. Królowej Jadwigi  
w Częstochowie  w składzie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się pracownika, którego dane 
stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Komisja rekrutacyjna wykonuje zadania w oparciu o zapisy zawarte w art. 157 ust. 2  
ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  2019 poz. 1148 z póź. zm.). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2020/2021. 

  

 

 

(-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 


